

HİTİT ÜNİVERSİTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ'NDEYDİK

Odamız yönetim kurulu üyelerinden A.İrfan TÜRKÖKÖLÜ, A.Fırat SAPÇI ve Burcu SARI, Hitit Üniversitesi'ne oda tanıtımı ve bölüme ziyaret amaçlı bir dizi gezide bulunmuşlardır. Üniversitenin konferans salonunda çok sayıda öğrencinin yanı sıra Mühendislik Fakültesi Dekanı Ali KILIÇARSLAN, Dekan yardımcısı ve aynı zamanda Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümü öğretim üyesi Öncü AKYILDIZ, Bölüm Başkanı İbrahim SÖNMEZ, bölüm öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrencinin katılımı ile oda tanıtımı yapıldı.



Önceki sene yapılan oda ziyaretine göre bu sene yapılan oda ziyaretine katılım oldukça fazlaydı. Odamız Genel Sekreteri A.İrfan TÜRKÖKÖLÜ, sunumunda Metalurji ve Malzeme'nin Türkiye'deki ve Dünya'daki yerinden bahsetti. Katılımcılara odamızdan bahsederek odamızı tanıttı. Bu tanıtım sonrasında odamız üyelerine Mühendislik Fakültesi Dekanı, Dekan Yardımcısı birer plaket takdim etti. Odamız üyeleri Metalurji ve Malzeme Mühendisliği laboratuvarlarını gezdi ve sonrasında bölüm öğretim üyeleriyle görüştü. Bu görüşmede karşılıklı fikir alışverişini gerçekleştirdi ve bu ziyaretlerin sıklaştırılması üzerine konuşuldu. Bu görüşme ile odamızın ziyareti son buldu.

HURDACI 13 YAYIMLANDI

Metalurji Genç'in yayın organı HURDACI'nın 13. sayısı yayımlandı.

Metalurji Genç Temsilciler Konseyi Yürütme Kurulu'nun yayımladığı dergide her zaman olduğu gibi yine sadece öğrencilerin hazırladığı yazılar yer aldı.

Farklı Üniversitelerden Metalurji Genç üyesi öğrencilerin mesleki, teknik ve toplumsal yazılarının yer aldığı yeni sayı aynı zamanda Basınçlı Kaplar ve tesisatları periyodik kontrol imza yetkisinin alındığı günlerde yayımlanması da hoş bir rastlantı oldu.



İZMİR'DE KATİP ÇELEBİ VE DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTELERİ ÖĞRENCİLERİMİZLE TOPLANDIK

25-26 Mayıs'ta gerçekleşen Efrs06'da Oda standımızda görev alan ve bizi ziyaret eden öğrencilerin talebi doğrultusunda 3 haziranda yeniden İzmir'de idik.

Dokuz Eylül ve Katip Çelebi üniversiteleri Metalurji ve Malzeme Mühendisliği öğrencilerinin ortak katılımı ile gerçekleşen toplantıda; öğrenci arkadaşlar ilk defa Oda ile tanıştılar. Oda tanıtımından sonraki soru cevap bölümü oldukça hareketli geçti.

Toplantı en kısa zamanda yenisini yapmak ve okullarda ayrı ayrı toplantılar yapmak kararı ile bitirildi.



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİNDE MÜHENDİSLİK VE MESLEK"İ ANLATTIK

28 Nisan cuma günü İstanbul Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünde mesleği ve meslek odasını yönetici arkadaşlarımız Erman Car ve Duygu Şener anlattı.

Etkinlik her zamanki gibi interaktif bir şekilde devam etti ve soru cevaplarla sona erdi.

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK GÜNLERİNDEYDİK

27 Nisan perşembe günü Celal Bayar Üniversitesi Malzeme Mühendisliği Bölümünde gerçekleşen etkinliğe İzmir Temsilciliğimiz aktif olarak katıldı.

Temsilcimiz Orkun Koruk'un yer aldığı, İrfan Akyol'un Oda sunumu yaptığı etkinlikte Mühendislik ve meslek odası tanıtıldı. İzmir Temsilciliğimizden Erhan Çağırıl, Başak Yetiştii ve Ahmet Şener etkinlikte yer aldı.

DOKUZ EYLÜL METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ 20. YIL ÇALIŞTAYINDAYDIK

20 Nisanda gerçekleştirilen Dokuz Eylül Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 20. yıl etkinlikleri kapsamındaki "Demir Dışı Metaller Çalıştayı"na Odamız adına İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyemiz Duygu Şener katıldı.

Arkadaşımız Duygu Şener "Meslek ve Meslek Odası" sunumundan sonraki "sektörün mühendis beklentisi" konulu bölüm öğrencilerin aktif katılımı ile oldukça verimli ve keyifli oldu.

Devamında 25-26 mayıs 2017 tarihlerindeki Efrs06 Demir Çelik sempozyumuna gelen öğrenciler sektör hakkında doğrudan bilgiler edindiler.